Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2023  № 171

с. Успенское

 Об утверждении План

ремонта дорог общего

пользования местного значения

в границах Успенского

сельского поселения на 2024 год

Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить План ремонта дорог общего пользования местного
значения в границах Успенского сельского поселения на 2024 год согласно

приложению.

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Успенские новости»

и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава поселения                                                      В.А. Кострюков

Приложение

План ремонта дорог общего пользования местного значения в границах

Успенского сельского поселения на 2024 год

№

п/

п

Наименование

улицы и ее

местонахожден

ие

Общая

площа

дь

(кв.м.)

Протяж

енность

(м)

Ориентиро

вочная

ширина

(м)

Реестро

вый

номер

Кадастровый номер Дата принятия к

учету, основание

внесения в реестр

Покрыт

ие

План мероприятий

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 д.Корпово

ул.Набережная

2840,8 717 4,0 97 53:20:0802801:163 Свидетельство о

регистрации

53-АБ № 304687

от 01.04.2014г.

грунтов

ое

Ремонт

автомобильной

дороги общего

пользования

местного значения

2 д.Тушино

ул. Чудовская

1746,5 499 3,5 82 53:20:0000000:4989 Свидетельство о

регистрации

53-АБ № 346896

от 26.07.2014г.

грунтов

ое

Ремонт

автомобильной

дороги общего

пользования

местного значения

3 д.Лука-2

ул.Кузова

1155,0 330 3,5 79 53:20:0804701:63 Свидетельство о

регистрации

53-АБ № 266915

от 12.12.2013г.

грунтов

ое

Ремонт участка

автомобильной

дороги общего

пользования

местного значения